
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           Об изменениях в составах некоторых комитетов 

    Государственной Думы и о внесении изменений в постановление 

       Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

       Федерации "О составах комитетов Государственной Думы" 

 

     В соответствии со статьей 22 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Вывести депутата Государственной Думы  Литовченко  Анатолия 

Григорьевича из состава Комитета Государственной Думы  по  аграрным 

вопросам и ввести его в состав  Комитета  Государственной  Думы  по 

федеративному устройству и вопросам местного самоуправления. 

     2. Внести в постановление  Государственной  Думы  Федерального 

Собрания  Российской  Федерации  от  5 октября  2016 года  № 9-7 ГД 

"О составах    комитетов    Государственной     Думы"     (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5797;  № 51, 

ст. 7321; 2017, № 40, ст. 5800;  № 42,  ст. 6105;  № 43,  ст. 6248; 

№ 44, ст. 6640; № 45, ст. 6638) следующие изменения: 

     1) пункт 13 изложить в следующей редакции: 

     "13. Утвердить  состав  Комитета   Государственной   Думы   по 

федеративному  устройству  и  вопросам  местного  самоуправления  в 

количестве 12 депутатов Государственной Думы: 

     Волков Юрий Геннадьевич 

     Диденко Алексей Николаевич 

     Литовченко Анатолий Григорьевич 

     Марков Андрей Павлович 

     Парфенов Денис Андреевич 

     Пятикоп Александр Иванович 

     Сапко Игорь Вячеславович 

     Сидоров Александр Леонидович 

     Сухарев Игорь Николаевич 

     Терешкова Валентина Владимировна 

     Хуснулин Равиль Камильевич 

     Черкесов Леонид Ильич."; 

     2) пункт 19 изложить в следующей редакции: 

     "19. Утвердить  состав  Комитета   Государственной   Думы   по 

аграрным вопросам в количестве 28 депутатов Государственной Думы: 


https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov


     Адучиев Батор Канурович 

     Белоусов Вадим Владимирович 

     Бифов Анатолий Жамалович 

     Боева Наталья Дмитриевна 

     Букачаков Родион Борисович 

     Воробьев Александр Васильевич 

     Езубов Алексей Петрович 

     Жупиков Александр Владимирович 

     Игнатов Виктор Александрович 

     Казаков Виктор Алексеевич 

     Каргинов Сергей Генрихович 

     Кашин Владимир Иванович 

     Кидяев Виктор Борисович 

     Лавриненко Алексей Федорович 

     Лебедев Олег Александрович 

     Лоор Иван Иванович 

     Максимова Светлана Викторовна 

     Пашин Виталий Львович 

     Плотников Владимир Николаевич 

     Поляков Александр Алексеевич 

     Пономарев Аркадий Николаевич 

     Ситников Алексей Владимирович 

     Станкевич Игорь Валентинович 

     Суббот Валентин Владимирович 

     Ткачев Алексей Николаевич 

     Хайруллин Айрат Назипович 

     Шишкоедов Василий Михайлович 

     Яхнюк Сергей Васильевич.". 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     6 декабря 2017 года 

     № 2869-7 ГД 


        


